കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: GR1A(2)06/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം തീയതി:20.02.2020.

വിജ്ഞാപനം

സൂചന : 25.11.2019–ലെ ബഇ. KAT–യുടെ OA No. 736/19 & 815/19 എന്നീ കേസുകളിന്മേലുള്ള പൊതുവായ അന്തിമ വിധിന്യായം.

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക് ചറർ ഇൻ ഫാർമക്കോളജി(കാ. നം.426/2016)തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞടുപ്പ് നടപടികൾ സൂചന വിധിന്യായം പ്രകാരം ബഇ. KAT അസാധുവാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ 30.12.2016 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 426/2016 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനം ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

GR1A(2)06/2019-KPSC

Thiruvananthapuram 20.02.2020

NOTIFICATION

Ref: A Common Final Order dated 25.11.2019 of the Hon'ble KAT in OA No.736/19 & 815/19.

The Hon'ble KAT has directed to set aside the notification for selection to the post of Lecturer in Pharmacology (Category No. 426/2016) in Medical Education Department vide reference cited. It is hereby notified that the Notification inviting applications for selection to the post of Lecturer in Pharmacology(Category No. 426/2016) in Medical Education Department published in the Extra ordinary Kerala Gazette dated 30.12.2016 is hereby cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION



This is a digitally signed Gazette. Authenticity may be verified through https://compose.kerala.gov.in/